
NÁPOJOVÝ LÍSTEK

Caffè Latté
Cappuccino
Espresso
Espresso Doppio
Espresso Lungo
Flat white
Horká čokoláda
Vídeňská káva

69,- Kč
69,- Kč
59,- Kč
79,- Kč
59,- Kč
79,- Kč
79,- Kč
72,- Kč

Káva

Bombardino
Svařené víno
Grog
Čaj s rumem

89,- Kč
69,- Kč
69,- Kč
89,- Kč

Alkoholické nápoje

Sypané čaje dle nabídky
Čerstvý mátový
Čerstvý zázvorový
Čerstvý zázvorový čaj s medem
a citronem

55,- Kč
65,- Kč
65,- Kč

85,- Kč

Čaj

Latté s karamelem
Pumpkin Latte
Spice Latte

85,- Kč
89,- Kč
89,- Kč

Zimní nabídka

Römerquelle minerální 
voda 0,33l
Pramenitá voda Natura 0,33l
Coca Cola 0,33l

55,- Kč
55,- Kč
59,- Kč

Nealkoholické nápoje

Coca Cola Zero 0,33l
Cappy 0,25l
Kinley Tonic 0,25l
FuzeTea 0,25l

59,- Kč
59,- Kč
59,- Kč
59,- Kč

Fresh pomeranč 0,2l 99,- Kč
Fresh

Limonáda dle nabídky 0,4l 89,- Kč
Domácí limonáda

Pilsner Urquell 0,3l 
Pilsner Urquell 0,5l 

42,- Kč
63,- Kč

Pivo čepované

Birell 0,3l 42,- Kč
Pivo lahvové

Kubík - Chardonnay 0,15l
Kubík - Chardonnay 0,75l 
Kubík - Rulandské šedé 0,15l
Kubík - Rulandské šedé 0,75l

75,- Kč
359,- Kč
115,- Kč

529,- Kč

Víno bílé - Česká republika

Kubík - Merlot Barrique 0,15l
Kubík - Merlot Barrique 0,75l

115,- Kč
529,- Kč

Víno červené - Česká republika

Pinot Grigio, Fradei - Pavia 0,15l
Pinot Grigio, Fradei - Pavia 0,75l

99,- Kč
459,- Kč

Víno bílé - Itálie



NÁPOJOVÝ LÍSTEK

Primitivo di Manduria DOP
Terre Rosse cru, Felline 0,15l
Primitivo di Manduria DOP
Terre Rosse cru, Felline 0,75l
Chianti Classico DOCG,
Castello di Verrazzano 0,15l
Chianti Classico DOCG,
Castello di Verrazzano 0,75l

125,- Kč

599,- Kč

139,- Kč

699,- Kč

Víno červené - Itálie

Rozlévané 0,15l
Chablis 0,75l

119,- Kč
689,- Kč

Víno bílé - Francie

Pinot Noir - Bourgogne 0,15l
Gigondas 0,75l
Château Chantalouette 0,75l

129,- Kč
959,- Kč

1 279,- Kč

Víno červené - Francie

Crémant de Bourgogne blanc
brut, Paul Chollet 0,75l
Prosecco Rustico DOCG brut,
Nino Franco 0,75l
Pinot & Ryzlink, extra brut,
Gala 0,75l

689,- Kč

689,- Kč

689,- Kč

Šumivá vína

Moët Chandon
Impérial Brut 0,75l
Veuve Clicquot 0,75l
Dom Pérignon,
Vintage 2015 0,75l

2 199,- Kč
2 199,- Kč

7 899,- Kč

Champagne

Martini dry, bianco 0,1l
Campari 0,05l
Crodino nealko 0,175l

59,- Kč
59,- Kč

109,- Kč

Belvedere 0,04l
Grey Goose 0,04l 
Nemiroff 0,04l

129,- Kč
129,- Kč
89,- Kč

Vodka

Bombay Sapphire 0,04l
Malfy gin Limone 0,04l
Malfy gin Originale 0,04l
Malfy gin Rosa 0,04l

99,- Kč
105,- Kč
105,- Kč
105,- Kč

Gin

Diplomatico Reserva 0,04l
Bumbu 0,04l
Don Papa 0,04l
Zacapa 0,04l

155,- Kč
125,- Kč
155,- Kč
155,- Kč

Rum

Jack Daniels Fire, Honey,
No.7 0,04l
Jameson 0,04l

89,- Kč
69,- Kč

Whiskey, Bourbon

Hruškovice Williams
Baron 0,04l
Slivovice Baron 0,04l
Mandlovice 0,04l
Grappa 0,04l
Becherovka 0,04l
Fernet 0,04l
Jägermeister 0,04l

99,- Kč
99,- Kč
95,- Kč
95,- Kč
95,- Kč
95,- Kč
95,- Kč

Destiláty

Aperol Spritz 129,- Kč
Aperitiv


